ПРИЈАВЕН ЛИСТ
за Oбука за усовршување на енергетски контролори

1. Основни податоци за подносителот на пријавата*: 
· Име и презиме*: 
· Датум на раѓање*: 
· Место на раѓање*:
· Адреса на живеење*: 

2. Податоци за контакт*: 
· Моб. телефон*: 
· фиксен телефон: 
· e-mail*: 

3. Податоци за образование*:
· Струка (ве молиме наведете и насока доколку има)*: 
· Образовна институција*: 

4. Податоци за вработување:
· Кандидатот е вработен
□ ДА	□ НЕ
Доколку одговорот е ДА, ве молиме внесете ги следните информации:
· Работна позиција: 
· Име на работодавач: 
· Адреса: 
· Контакт телефон: 
· e-mail: 

5. Кандидатот поседува Овластување за енергетски контролор*:
□ ДА		□ НЕ


Потпис на подносителот на пријавата

---------------------------------------------------------
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Забелешка: полињата означени со * се задолжителни
